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Foreskrifter SKOLFS 2011:75

om andring i Skolverkets foreskrifter (SKOLFS 2010:40) g;l:%n;uflrié;otgcm
om kurser for el- och energiprogrammet;

beslutade den 28 juni 2011.

Skolverket foreskriver med stod av 4 kap. 5 § gymnasieforordningen
(2010:2039) att bilaga 2 i Skolverkets foreskrifter (2010:40) om kurser f6r
el- och energiprogrammet ska ha foljande lydelse.

Dessa foreskrifter triader i kraft tva veckor efter den dag da foreskrifterna
enligt uppgift pd dem utkom fréan trycket.

Pa Skolverkets vignar

ANNA EKSTROM
Jan Sydhoft



SKOLFS 2011:75

Kurser som far erbjudas som programférdjupning inom

programmet

Amne

Automationsteknik

Kurs
Automationsteknik
Elmotordrivsystem
Fastighetsautomation 1
Fastighetsautomation 2
Industriautomation

Avhjilpande och férebyggande
underhall

Cad 1
Cad 2

Bilaga 2

Poding
100
100
100
100
100
100





